Georg-August-Universitat Wirtschaftswissenschaftliche Fakultat
Gottingen

Antrag auf Anerkennung eines Praktikums im Bachelor (B.WIWI-WB.1000)
(Antrag muss vor Beginn des Praktikums mit einem aktuellen Leistungshachweis eingereicht werden)

Von lhnen auszufillen:

Name, Vorname: Matrikelnummer:

Adresse:

E-Mail Adresse: Telefonnummer:

Studiengang: Akt. Fachsemester:

Akt. ECTS Anzahl: (Es missen 30 ECTS erbracht sein, bitte Nachweis anfiigen!)

Praktikumsbetrieb/-organisation:

Tatigkeitsbereich/-gebiet:

Kontaktdaten Praktikumsbetreuung
Name, Vorname:

Position im Unternehmen:

Adresse:

E-Mail Adresse: Telefonnummer:
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: Zeitraum des Praktikums: wochentliche Arbeitszeit:
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
i Datum und Unterschrift Antragsteller*in:

1

1

Eignungspriafung vor der Durchfihrung des Praktikums

Eingangsdatum des Antrags:

Dauer des Praktikums > 170 Stunden: _ O ja O nein
ECTS Anzahl > 30: O ja O nein
Eignung des Betriebs fiir die Durchfihrung des Praktikums liegt vor: O ja O nein
(nicht geeignet sind z.B. der familidre oder der eigene Betrieb)

Anmerkungen:

Inhaltlich sinnvoller Praktikumsplan (max. 1 Seite) liegt vor: O ja O nein

Ergebnis der Eignungsprufung vor der Durchfuhrung des Praktikums
Praktikum wird als |:| geeignet |:| nicht geeignet eingestuft.
Studierende/n benachrichtigt am:

Datum, Unterschrift und Stempel:

Gesamturteil nach Praktikumsende
Praktikum wird |:| anerkannt D nicht anerkannt.

Datum, Unterschrift und Stempel:

E Anmerkungen: E
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